
エネルギー 212 kcal

タンパク質 0.1 ｇ

脂質 0 ｇ

炭水化物 40.2 ｇ

食塩相当量 1.4 g

栄養成分値(100ｇあたり)

商品情報

商品名

みりんタイプ発酵調味料　てりじまん

原材料名

水あめ混合異性化液糖（国内製造）、米発酵調味料、砂糖、食塩／酒精、乳酸

アレルゲン物質

特定原材料（7品目）

なし

特定原材料に準じるもの（20品目）

なし


